— 1 —

温州市人民政府文件

ZJCC00 – 2018 – 0005

通告〔2018〕2 号

温州市人民政府关于公布
温州市内河通航水域（第一批）的通告

各县（市、区）人民政府，市政府直属各单位：

温州海事局划定的温州市内河通航水域（第一批）已经市政

府第 14 次常务会议审议通过。根据《中华人民共和国内河交通

安全管理条例》《浙江省水上交通安全管理条例》的规定，现予

公布。

本通告自发布之日起施行。

温州市人民政府

                                 2018年 3月 5日

    （此件公开发布）

 — 2 —

温州市内河通航水域（第一批）

序号 内河通航水域名称 航道起点名称 航道终点名称

1 楠溪江

楠溪江口（与瓯江交汇处） 楠溪江大桥

楠溪江大桥 楠溪江三桥

楠溪江三桥 楠溪江五桥

2 温瑞塘河

瑞安东门轮船码头 罗凤中南

罗凤中南 米筛桥

米筛桥 得胜桥

3 蒲丽航道

蒲州船闸 汤家桥

汤家桥 水心殿

水心殿 丽田桥

4 珊溪水库 珊溪码头 司前

5 乐琯航道 琯头 乐清

6 南浦航道 蒲州船闸 瓯海大道公路桥

7 吴桥-火车南站航段

吴桥 新桥

新桥 金丽温高速桥

金丽温高速桥 火车南站广场

8 吴家园水库 库区习惯渡运航线水域

9 桐溪水库 库区习惯渡运航线水域

温州市人民政府办公室                      2018年 3月 5日印发

	通告〔2018〕2号